



Visuomeninė organizacija „Senjorų pasaulis“

Tvenkinių g. 27, Buivydiškių kaim. Zujūnų sen. LT-14166 Vilniaus raj. Lietuva

tel. +370 68221800 info@senjorupasaulis.lt

Banko sąskaitos nr. LT077300010162705402

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, Įmonės kodas 305198980

VEIKLOS PLANAS

2023 METAMS

Visuomeninė organizacija „Senjorų pasaulis“ mokesčių mokėtojų registre įregistruota 2019-06-26 asociacijos pagrindu. Įmonės kodas 305198980, registracijos adresas Tvenkinių g. 27 Buivydiškės, Vilniaus raj. Organizacijos finansiniai metai trunka 12 mėnesių, kurie prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

2023 metų pradžioje komandą sudaro 1 darbuotoja ir 5 savanoriai. Iš viso 24 savanoriai prisideda organizuojant veiklas.

2023 vasario mėn. įstatuose papildytas II skyriaus 4 punktą: asociacijos veiklos tikslai.

Prie laisvalaikio organizavimo pridėtas neformalus ugdymas ir savanoriškos veiklos skatinimas ir organizavimas. Kartu praplėstos veiklos sritys apima pramogų ir poilsio organizavimą, švietimą, kultūrinį švietimą, sportinį ir rekreacinį švietimą, kūrybinę, meninę ir pramogų organizavimo veiklą, švietimui būdingų paslaugų veiklą.

NVO „Senjorų pasaulis“ neformalioju būdu teikia švietimo ir socialinės įtraukties paslaugas vyresniems suaugusiems, įtraukia mažiau galimybių turinčius senjorus į bendruomenės ir visuomenės gyvenimą, skatina ir palaiko vyresnio amžiaus asmenų dalyvavimą grupinėse veiklose nukreiptose į fizinės ir psichinės sveikatos palaikymą, bendrųjų gebėjimų, įgūdžių stiprinimą ir atnaujinimą, skatina šeimų ir skirtingų kartų bendradarbiavimą, įtraukia į savanorišką veiklą.

Atliepdami organizacijos viziją „Sveika ir laiminga senatvė sau ir kitiems“, tęsiame 2021 pradėtą veiklą - teikiame neformalaus švietimo vyresniesiems suaugusiems paslaugas. Organizuodami atviras nemokamas nuotolines paskaitas, pasitelkdami išmaniąsias technologijas, tuo pačiu buriame vyresnio amžiaus žmonių bendruomenę nepriklausomai nuo jų gyvenamosios vietos visoje Lietuvoje, kur tik yra internetinis ryšys.

Planuojame atlikti organizacijos daromo poveikio tyrimą, kurio pagrindu sukursime ilgalaikę 2023 - 2025 m. organizacijos strategiją.

90 proc. neformalaus švietimo ir komunikacijos paslaugų senjorams teikiame virtualiai, todėl svabus www.senjorupasaulis.lt internetines svetaines atnaujinimas ir jos pritaikymas žmonėms, sulaukusiems vyresnio amžiaus.

Siekdami pagerinti paskaitų kokybę, parengsime aprašą ir supažindinsime lektorius su paskaitų vyresnio amžiaus žmonėms specifika. Kviesime patyrusius lektorius kokybiškam neformaliojo švietimo vyresniesiems turiniui sukurti.

Gerindami parduodamų paslaugų turinį t.y. atnaujinsime jau turimų penkių mokymų modulių programas bei parengsime ir pristatysime mūsų klausytojams naują psichinės sveikatos modulį.

Didinsime visuomeninės organizacijos „Senjorų pasaulis“ darbo efektyvumą, stiprinant organizacijos infrastruktūrą, tobulinant darbuotojų kompetencijas, plečiant viešąsias paslaugas ir savanorių tinklą.

Organizacijos tvarumui užtikrinti planuojame susikurti skaitmeninio marketingo strategiją ir ją taikyti komunikacijoje.

Direktorė Vida Greičiuvienė
2023-01-10